

Gorzów Wlkp., 2018-03-02

WAD-VI.271.19.2018.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Dostawa namiotu sferycznego

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1 – Jak konstrukcja namiotu będzie mocowana do podłoża w ocenie naszego konstruktora wymagane jest kotwiczenie hali.

Odpowiedź 1 – Zamawiający zamierza posadzić namiot na przygotowanym podłożu betonowym, w którym będzie możliwość zamocowania kotw. Zamawiający nie wyklucza posadowienia namiotu w późniejszym czasie np. na gruncie. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca w ramach realizacji zadania wykonuje pierwszy kompletny montaż. Jeśli konstrukcja wymaga kotwiczenia będącego częścią montażu wykonuje je Wykonawca.

Pytanie 2 – Jak wygląda sprawa przyłącza elektrycznego.

Odpowiedź 2 – W miejscu pierwszego montażu dostępne będzie przyłącze elektryczne. Wykonawca zobowiązany będzie do podania minimalnych parametrów przyłącza w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 3 – Jaki typ podłogi Państwa przewidujecie?

Odpowiedź 3 - Podłoga została opisana w SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca powinien zaproponować podłogę spełniającą opisane w SIWZ parametry.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA
05.03.2018
Jacek Wójcicki

DYREKTOR
Wydziału Administracyjnego
Bogumiła Popkowska
(1)
Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Lubuskie
Warte zachodu



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

